VBC Computers NV

Exellent

Samsung bezel 55 inch dark wood

Artikelcode : SQVGSCFN55DPXC

Kenmerken

Producttype:

Kleur van het product:

Samsung VG-SCFN55DP. Type product: Frame, Kleur van het product:
Walnoot, Materiaal: Kunststof, Polyvinylchloride. Breedte: 1238,8 mm,
Hoogte: 42,4 mm, Diepte: 16,5 mm. Gewicht verpakking: 1,18 kg

€ 129,99

Frame

Walnoot

Materiaal: Kunststof, Polyvinylchloride
Aantal houders (hoek): 4

Aantal houders (bedekking onderkant): 3

Beeldschermdiagonaal: 55"

Compatibiliteit:
Breedte:

Hoogte:

Diepte:

Gewicht:

Maat:
Gebruikershandleiding:

Garantiekaart:

Gewicht verpakking:

Samsung The Frame 55"
1238.8 mm

42.4 mm

16.5 mm

710 g

55"

Ja

Ja

1180 g
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